
АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ЗЕМУН

На основу члана 20. став 2. и члана 24. став 3. Закона о 
јединственом бирачком списку („Службени гласник РС”, бр. 
104/09 и 99/11), Изборна комисија градске општине Земун, 
на седници одржаној 18. јуна 2020. године, донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 
БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗЕМУН

I. Коначан број бирача на територији градске општи-
не Земун је 164.673 (словима: сто шездесет четири хиљаде 
шест стотина седамдесет три) бирача.

II. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Изборна комисија Градске општина Земун
Број 013-385/20-IV-ИК, 18. јуна 2020. године

Заменик председника
Душан Милић, ср.

РАКОВИЦА

Изборна комисија ГО Раковица на седници одржаној 17. 
јуна 2020. године, на основу чл. 15. и 28. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр 129/07, 34/10 – УС, 
54/11, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), донела је 

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА 
ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИ-
НЕ ГО РАКОВИЦА КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 21. ЈУНА 

2020. ГОДИНЕ 

1. За гласање на изборима за одборнике Скупштине ГО 
Раковица који ће се одржати 21. јуна 2020. године утврђује 
се 101.277 гласачких листића. 

2. Одређује се резервни број гласачких листића од 0,3% 
од утврђеног броја гласачких листића, што износи 304 ли-
стића.

3. Укупан број гласачких листића који се штампају изно-
си 101.581. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Раковица
II број 013-1-67-II/2020, 17. јуна 2020. године

Председник
Светлана Марчетић, ср. 

БАРАЈЕВО

На основу члана 20. а у вези са члaном 24. Закона о је-
динственом бирачком списку („Службени гласник РС”, бр. 
104/09 и 99/11), Oпштинска изборна комисија Градске оп-
штине Барајево, на седници одржаној 18. јуна 2020. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ОБЈАВЉИВАЊУ БРОЈА УПИСАНИХ БИРАЧА У БИ-
РАЧКИ СПИСАК КОЈИ СЕ ВОДИ ЗА ГРАДСКУ ОПШТИ-

НУ БАРАЈЕВО

I. Број бирача уписаних у бирачки списак који се води 
за Градску општину Барајево, на дан 5. јуна 2020. године у 
24.00 часова износи 23.468 (словима: двадесет три хиљаде 
четристо шездесет осам) бирача.

II. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Општинска изборна комисија ГО  Барајево
Број 013-2-26-4/2020, 18. јуна 2020. године

Председник
Иван Илић, ср.

Година LXIV Број 76 18. јун 2020. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA



Број 76 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 18. јун 2020.

Општинска изборна комисија Градске општине Барајево, 
на седници одржаној 18. јуна 2020. године, а на основу чл. 15. и 
57. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично ту-
мачење и 68/20, донела је

ОДЛУКУ
О БОЈИ СИГУРНОСНИХ ЗАТВОРНИЦА

Члан 1.
Овом одлуком одређује се боја сигурносних затворница 

за печаћење изборног материјала за избор одборника Скуп-
штине Градске општине Барајево, који ће се одржати 21. 
јуна 2020. године.

Члан 2.
Боја сигурносних затворница за печаћење изборног ма-

теријала пре гласања између ОИК-а и Бирачког одбора је 
зелена. Број затворница је 28.

Боја сигурносних затворница за печаћење изборног ма-
теријала после гласања између ОИК-а и Бирачког одбора је 
љубичаста. Број затворница је 28.

Члан 3.
Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Општинска изборна комисија Градске општине Барајево
Број 013-2-26-1/2020, 18. јуна 2020. године

Председник
Иван Илић, ср.

ОБРЕНОВАЦ

Сходно члану 20. ставу 2. Закона о јединственом бирач-
ком списку („Службени гласник РС”, бр. 104/09 и 99/11) и 
члану 62. Упутства за спровођење избора за народне посла-
нике Народне скупштине расписаним за 21. јун 2020. годи-
не („Службени гласник РС”, број 70/20 – пречишћен текст), 
и решења Министарства државне управе и локалне самоу-
праве 208-00-23/2020-26/59-225 од 5. јуна 2020. године, Из-
борна комисија Градске општине Обреновац на седници 
одржаној 18. јуна 2020. године у 16.30 часова, донела је

ОДЛУКУ

О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ГРАД-
СКОЈ ОПШТИНИ ОБРЕНОВАЦ

1. Коначан број бирача у Градској општини Обреновац, 
на дан 18. јуна 2020. године, је 64.964.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Бео-
града”.

Изборна комисија Градске општине Обреновац
VII-01 број 013-33/2020, 18. јуна 2020. године

Председник
Виктор Стојковић, ср.



18. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 76 – 3

САДРЖАЈ

Страна

Акти градских општина 

ЗЕМУН
Одлука о утврђивању и објављивању коначног броја бирача на територији градске општине Земун – – – – – – – –  1

РАКОВИЦА
Одлука о утврђивању броја гласачких листића за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске оп-

штине Раковица који ће се одржати 21. јуна 2020. године – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

БАРАЈЕВО
Одлуку  о објављивању броја уписаних бирача у бирачки списак који се води за Градску општину Барајево  – – –  1
Одлука о боји сигурносних затворница за печаћење изборног материјала Градске општине Барајево  – – – – – – –  2

ОБРЕНОВАЦ
Одлука о објављивању коначног броја бирача у Градској општини Обреновац – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  2



Број 76 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 18. јун 2020.

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15


